
 
 

 

Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

02.03.2022                                          с. Тюхтет                                        № 4.1-150 

 

О признании утративших силу некоторых решений Тюхтетского районного 

Совета депутатов в сфере имущественных и земельных отношений 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьёй 32.1 

Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного 

и муниципального имущества»,  постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 

№ 860 «Об организации и проведении продажи государственного или 

муниципального имущества в электронной форме», руководствуясь статьями 20, 

35 Устава Тюхтетского муниципального округа, Тюхтетский окружной Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решения Тюхтетского районного Совета 

депутатов: 

от 13.10.2003 № 13-165 «Об утверждении Положения о районной 

муниципальной казне»;  

от 18.09.2006 № 8-72 «О предельных размерах, предусмотренных земельных 

участков, предоставляемых в собственность граждан»; 

от 26.11.2007 № 13-146 «О внесении изменений в решение от 18.09.2006 № 8-

72 «О предельных размерах, предусмотренных земельных участков, 

предоставляемых в собственность граждан»»; 

от 26.11.2007 № 13-147 «Об утверждении Положения «Об организации 

продажи муниципального имущества с аукциона»»; 

от 17.11.2008 № 17-222 «Об утверждении Положения об организации и 

порядке проведения торгов на право аренды объектов муниципального не жилого 

фонда муниципального образования Тюхтетский район»; 

от 09.02.2009 № 18-241 «Об утверждении Положения о предоставлении 

земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории 

Тюхтетского района»; 

от 03.04.2009 № 18-256 «О внесении изменений в Решение районного Совета 

депутатов от 13.10.2003 г. №13-165 «Об утверждении Положения о районной 

муниципальной казне»». 

consultantplus://offline/ref=E3D908254B05BE073AE8DDE61BC6DFA4EFD3A54096C09A961F4C4644D8F84F09EC8A059EF2F0C90E54FD44C865o3EAH


 2 

от 31.10.2011 № 4-79 «Об утверждении Положения о порядке передачи в 

безвозмездное пользование муниципального имущества, находящегося в 

муниципальной казне муниципального образования Тюхтетский район». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского 

муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (А.И. Зыков). 

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа 

 

_____________ Г.П. Дзалба 

Председатель Тюхтетского 

окружного Совета депутатов 

 

___________    В.С.Петрович 

 

 


